בש"פ 3976/16 - מדינת ישראל נ' יוסי רוזןעליון
בש"פ 3976/16

מדינת ישראל
נ ג ד

יוסי רוזן
בבית המשפט העליון

[25.05.2016]
כבוד השופטת ע' ברון

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996
בשם המבקשת - עו"ד קרן רוט

בשם המשיב - עו"ד מירי שיין אלטמן
החלטה

1. לפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים (הארכה ראשונה), החל מיום 19.5.2016 או עד למתן
פסק דין בת"פ 39017-08-15 בבית משפט השלום בבאר שבע, לפי המוקדם.

2.